SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Είλισσουσι· σκιρτᾶ δ' ἀνέμων,
 Πνεύματα πάντων, εἰς ἄλληλα
 1050 Στάσιν ἀντίπνου ἀποδεικνύμενα·
 Ξυντετάραι δ' αἰθῆρ πόντω.
 Τοιάδ' ἐπ' ἐμοὶ ριπή διόθεν
 Τεύχουσα φόβον στείχει φανεραῖς.
 ὦ μητρὸς ἐμῆς σέβας, ὦ πάντων
 1055 Αἰθῆρ κοινὸν φάος εἰλίσσω,
 Ἐσορᾶς μ' ὡς ἔδικα πάσχω.

1050. ἀντιδεικνύμενα·

1054. πάντων θέμις

1056. ἄδικα

S C H O L I A
I N
A E S C H Y L I P R O M E T H E U M V .

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

castigandi etiam majori (cf. ad v. 346. 762. 801. 806. al.) insignis est, et saepius aperte errat. His Scholia T. pretio sunt inferiora. Quapropter diu ab editoribus neglecta et ommissa in Morelli Edit. primum recepta sunt. Ex exemplari Butleriano Schuetzius haec quoque nuper edidit, quae omiserat Stanlejus, ceterorum Scholiorum a Stephano aliisque undique congestorum editor celeberrimus, quanquam non cautissimus. Nam liberius quam par est, in his scholiis tractandis Stephanus versatus antiquiora mutavit, correxit, supplevit suo arbitrio, et ab sensu dictioneque Scholiastarum saepissime aberrans, et recentissima interpretamenta pro antiquis venditans, et multa alieno loco insuens. Schuetzius Stanlejana reddidit novis vitis corrupta maxime typrographicis, quorum magnum numerum tacite correxi. Num alio nomine his de Scholiis meritus sim, alii videbunt. Dedi tamen operam, ut lectoribus fieret facultas, commentarios (Sch. A.) nostra aetate maxime interpolatos corruptosque a sinceris et genuinis illis, quos Robortelli exemplar exhibet, distinguendi et discernendi. Mirabar ipse, cum inter comparandum quantum exempla differrent, intelligerem. Verum cum Robortellus sua se ex antiquo codice accurate descripsisse profiteatur, aliorum editorum interpolationes et ipse exprobrans, efficitur, ut, qui Aeschyli scholiis uti velit in emendandis et explicandis dramatibus, ejus editionem conferat et consulat. Singula quamquam et intellectu facilia scriptoris verba rarissime in Rob. explicata, tamen interdum plura inque Stanlejani ommissa inveniēt; alia vero loco mota, alia depravata hic illic conqueretur. Deinde ex

iana Scholiorum et Glossarum Sylloge ea, quae
 aut omnino non insunt, aut ibi non integra
 iuntur, cum ipsius Viri Doctissimi adnotationibus
 scripta addidi. Iis quidem ut multas conjecturas
 et emendationes confirmari non sine laetitia vi-
 am, ita Robortelliani exemplaris fidem, cum ea-
 omitti aut eodem modo scripta exhiberi soleant,
 imminui intelligebam.